
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

                                                                     IL PRESIDENTE 

                           F.to  Tommaso ZERBINATI_______________________ 

 

             I Consiglieri                                                                                              Il Segretario 

F.to Daniele Rossi__________________                       F.to  Nadia CARAMORE_______________ 

F.to Adino Rossi __________________ 

F.to Anna Scanavacca_____________ 

F.to Carlina Valle_________________ 

 

 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto attesta che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo on line il giorno 

__/__/2021 e rimarrà in pubblicazione per 15 giorni ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della 

 legge 9 giugno 1947, n.530. 

 

Badia Polesine, 05/03/2021                                                                        IL SEGRETARIO 

                                                                                                                  Nadia CARAMORE 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

         Visto per la registrazione nel bilancio  

                                                                                                  il Capo Ufficio Ragioneria 

                                                                                      
    Badia Polesine, __/__/2021 

 

    Si attesta che copia della presente deliberazione è stata trasmessa al Revisore Unico  il __/__/2021. 

 

    Badia Polesine, 05/03/2021                                                                             IL SEGRETARIO 
                                                                                                                                                      Nadia CARAMORE  

 

CERTIFICATO di ESECUTIVITA’ 

  
� La presente deliberazione, non soggetta a controllo di legittimità ai sensi dell’Art. 4 L.R. 14 gennaio 

2003, n. 3, è  DIVENUTA ESECUTIVA il __/__/___. 

 

� La presente deliberazione è  dichiarata IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA. 
           

     Badia Polesine, 05/03/2021                                                                        IL SEGRETARIO               

                                                                                                                           ................................ 

 

 

 
 

 

  

       

 

 

 

 

 

                        Delibera n° 3388 

                                                                

 

CASA del SORRISO di BADIA POLESINE 
Provincia di Rovigo 

_________ 

 

 

 V E R B A L E 
di Deliberazione del Consiglio d’Amministrazione 

 

 
 

OGGETTO: “Deliberazione di incarico legale all’Avv. Roberto Finocchiaro di Padova per il 

ricorso avanti il Giudice del Lavoro promosso dall’Inail ex artt. 10 e 11 T.U. D.P.R. 1124/1965” 

 

 

L’anno duemilaventuno (2021) 

questo giorno:    22 (ventidue)                                            del mese di:   novembre 

alle ore  19.00 convocato con appositi avvisi si è riunito il Consiglio d’Amministrazione. 

 

    Fatto l’appello risultano:                        

    

Presenti Assenti

Tommaso ZERBINATI Presidente si **

Daniele ROSSI Vice Presidente si **

Adino ROSSI Consigliere si **

Anna SCANAVACCA Consigliere si **

Carlina VALLE Consigliere si **

5 01

 

 

     

    Assiste il Segretario Dott.ssa Nadia Caramore      

    Il Presidente Avv. Tommaso ZERBINATI presiede la seduta e, constatata la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

iscritto all’ordine del giorno. 

 

 

 
                                                                                                   



                                            IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
  

 

    PRESO ATTO del ricorso presentato al Giudice del Lavoro del Tribunale di Rovigo ex artt. 10 e 

11 del T.U. D.P.R. 1124/165 dall’Inail per malattia professionale, notificato alla Casa del Sorriso in 

data 17/11/2021; 

    RITENUTO necessario che la Casa del Sorriso si attivi in tale giudizio per la tutela delle proprie 

ragioni; 

    ACQUISITA la disponibilità dell’Avv. Roberto Finocchiaro dello Studio Legale De Salvo-

Ferrara-Finocchiaro di Padova, che gode della stima e della fiducia dell’Amministrazione; 

    PRESO ATTO  dell’importo presunto dell’incarico di circa € 4.112,48 lordi, si ritiene di 

provvedere mediante affidamento diretto;  

     PRESO ATTO altresì che sono rispettati i requisiti previsti dalla normativa vigente ed in 

particolare che: 

- l’oggetto della prestazione corrisponde alle competenze attribuite dall’ordinamento all’Ente; 

- non è presente all’interno dell’Ente una figura che possa svolgere tale funzione; 

- la prestazione è di natura temporanea ed altamente qualificata e non rientra tra le funzioni 

ordinarie 

      TUTTO ciò premesso; 

      A VOTI unanimi espressi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI APPROVARE tutto quanto espresso in premessa; 

2) DI INCARICARE l’Avv. Roberto Finocchiaro dello Studio Legale De Salvo-Ferrara-

Finocchiaro di Padova per tutta la procedura inerente il ricorso presentato al Giudice del Lavoro 

del Tribunale di Rovigo ex artt. 10 e 11 del T.U. D.P.R. 1124/165 dall’Inail per malattia 

professionale, notificato alla Casa del Sorriso in data 17/11/2021; 

3) DI INCARICARE il Presidente alla firma del relativo mandato d’incarico; 

4) DI DARE ATTO che le competenze relative, stimate in via preliminare in €.4.112,48 lordi, 

troveranno copertura nel Bilancio economico di previsione 2021;  

5)  DI PRECISARE che la presente deliberazione non è soggetta a controllo di legittimità in base 

all’Art. 3 L.R. 18/99, e che viene dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

 

 

  

 


